Pax de homicidio ficto. l. in. contumacia fieri potest etiam stante statuto q. de homicidio non possit fieri pax et pdest. bal. in. l. transigere. v. col. C. de transac.

Pacis beneficium non habet qui non iurauit pacem. c. pri mo. s. conuenticulas. et ibi bald. in. prima colum. ad fi. in. ti. d. pa.

10

20

fura. fir.

Pax precio facta non prodest. supra verbo. pax qualiter versiculo. 7.

Pax facta per filium occisi non arguit aditionem hereditatis. Pau. de cast. in l. conventionem. ff. de pac. Flor. in l. prima. §. hoc autem. ff. de his qui deie. vel effu. bald. in l. cuius qui. C. arbi. tu. addo q. barto. in l. pro herede. §. si. ff. de acquiren. here. tenet q. immo videtur adire hereditatem est verum q. loquitur in casu quando faciendo pacem accepit pecuniam. s. verbo pax qualiter versiculo. xi. vide ibi per eum et aliquid. s. co. v. xx. et in ver. aditio. v. lxxviii.

Pax si fiat an intelligatur remitti solus rāco: infra rāco: versiculo. quarto.

Pax rumpitur multis modis vt infra co. per totum

Pax si fiat pro attinentibus cum promissione quod non offenderet non intelligitur pro inimicitia inter eos Bal. in l. p. dium. C. de edil. acti. Alexā. in l. aut facta. §. causa de penis.

Pax an et qñ potest rumpi. Bar. et Jo. de po: in l. qui seruu de ver. ob. vbi si quis fuerit banntus tunc dicitur rupta pax adeo quod ipsum impune potero offendere vt ibi per eum et latissime per. d. Alex.

Pax an rumpatur fideiubendo pro inimico eius cuius quo facta est pax. i. Spec. de treug. et pa. in v. s. pone arguit et vt tenere fan ptem q. non sit rupta pax.

Pax fracto: puniri dicitur per iudicem ecclesiasticum i. Spec. d. comp. ind. §. i. v. ij. in criminalibus.

Pax rumpere an dicatur qui inuat aduersarium meū contra me vel contra aliu. Spec. i. tit. treu. et pa. ver. sed pone.

Pax rumpitur etiam furādo. Bar. in l. licitatio. §. quod illicite i. ij. q. ff. de publica. vbi dicit verum siue fuerit simpliciter promissum non offendere siue fuerit promissum non offendere in ere et persona. scus si i. persona tantu. adde Bar. in l. si. C. si p. us vel vti pu.

Pax non rumpitur adulterādo. Bar. in l. verum et ibi Ang. et Alex. ff. de fur. doc. et ymol. post bar. i. d. §. quod illicite et Ang. are. i. trac. malef. verbo adultero et Alex. qñ. xvj. quarta pte et in d. l. vñ q. non si cōset q. ad finem libidinis als scus et in dubio psumitur causa durior: facit dictum bal. in l. fidecom. C. d. fideico. Jo. an. in c. frustra in mercurial. de re iud. ar. etra per not. per bal. in l. si. C. si contra ius vel vti. pub. vbi dicit ad ulterum teneri ad penam et quod bānita non potest adulterari lz posset impune offendi Item si statutu pmittat bāntu offendi non vt permittere adulterari eius vxorem fm Alex. fin. in l. nō solet. §. qñ ff. de iur. vbi etiam dicit q. adulterando fit offensa Item per raptum filie nō rumpitur pax vel treuga Alex. in 2. si. c. xij. ij. parte.